
Społeczny Komitet Stowarzyszenia Pomocy Szkole Małopolska 

Przy Powiatowym Zespole Nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

Im.J.Kilińskiego w Chełmku  

 

 

Szanowni Państwo ! 

Zachęcamy wszystkich Rodziców, Absolwentów i Sympatyków naszej Szkoły do wzięcia udziału w 

akcji  „1 % dla mojej szkoły”,  

 

Prawie wszyscy musimy płacić podatek dochodowy ale sami możemy zdecydować  na co 

przekazać 1 % swojego podatku. Prosimy by wsparli Państwo naszą działalność dydaktyczną, 

sportową i turystyczno-rekreacyjną. 

„ 1 % dla mojej szkoły” jest działaniem, które w żaden sposób nie obciąży osobistego budżetu 

darczyńców, a jedynie „przekieruje” na konto naszej szkoły środki które i tak muszą zostać 

odprowadzone do „fiskusa” czyli budżetu państwa. 

W organizowanych akcjach charytatywnych pokazaliśmy, że potrafimy ofiarnie pomagać innym. 

Teraz my liczymy na wsparcie najbliższego nam środowiska. 

 

 

Z góry dziękujemy wszystkim którzy mogą i zachcą nam 

pomóc i liczymy, że Wasi Przyjaciele staną się również  

naszymi darczyńcami 

 

– dyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnieszka Kuczyńska-Gondzik

którą w naszej szkole organizujemy po raz drugi.



 
 

PIT 37 

Rozdział H (str.3) „Wniosek o przekazanie 1 % podatku należnego na rzecz organizacji pożytku publicznego 

(OPP)” 

Pozycja 124. Wpisujemy numer stowarzyszenia w KRS czyli: 0000052078 

Pozycja 125.  Wpisujemy wnioskowaną kwotę czyli nie więcej niż 1% z pozycji 120 („Podatek należny”) w 

zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół. 

 

Bardzo prosimy o wypełnieni następnego rozdziału „I” w celu zidentyfikowania przekazanej kwoty dla naszej 

szkoły 

 

Rozdział I 

Pozycja 126. „Cel szczegółowy 1%” wpisujemy: PZ 8 Chełmek Kiliński 

 

  
PIT 36 

Rozdział O (str 6) „Wniosek przekazaniu 1% podatku należnego na rzecz organizacji pożytku publicznego 

(OPP) 

Pozycja 305. Wpisujemy numer stowarzyszenia w KRS: 0000052078 

Pozycja 306. Wpisujemy wnioskowaną kwotę czyli nie więcej niż 1% z pozycji 188, po zaokrągleniu do 

pełnych dziesiątek groszy 

 

Bardzo prosimy o wypełnienie Następnego rozdziału „P” w celu zidentyfikowania przekazanej kwoty dla 

naszej szkoły 

 

Rozdział P 

Pozycja 307.  Cel szczegółowy 1% wpisujemy:  PZ8 Chełmek Kiliński 

 

  

podatku za 2011 r.

Poniżej zamieszczamy sposób dokonywania wpłat 1% podatku w 2012 r dotyczący rozliczenia 


